
BIUDŽETO IR FINANSŲ KOMITETO 

2025 M. BIRŽELIO 10 D. 13.00 VAL. POSĖDŽIO  

DARBOTVARKĖ 

 

Eil. Nr. Sprendimo 

projekto 

numeris 

Sprendimo projekto pavadinimas Rengėjas / 

pranešėjas 

1. \ TSP-101 Dėl Visagino savivaldybės 2024 metų 

metinių ataskaitų rinkinio ir savivaldybės 

mero rezervo 2024 metų vykdymo 

ataskaitos patvirtinimo 

Nadežda Rybakova, 

Finansų ir biudžeto 

skyriaus vedėja 

2.  TSP-99 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2025 m. 

vasario 20 d. sprendimo Nr. TS-28 „Dėl 

Visagino savivaldybės 2025–2027 metų 

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo 

Nadežda Rybakova, 

Finansų ir biudžeto 

skyriaus vedėja 

3.  TSP-100 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. 

lapkričio 24 d. sprendimo Nr. TS-189 „Dėl 

Visagino savivaldybės biudžeto lėšų, 

skiriamų neformaliajam vaikų švietimui ir 

sportiniam rengimui, planavimo, 

apskaičiavimo ir naudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Nadežda Rybakova, 

Finansų ir biudžeto 

skyriaus vedėja 

4.  TSP-98 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. 

balandžio 14 d. sprendimo Nr. TS-93 „Dėl 

Visagino savivaldybės mero rezervo lėšų 

naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 

Nadežda Rybakova, 

Finansų ir biudžeto 

skyriaus vedėja 

5.  TSP-97 Dėl Lietuvos Respublikos 2025-2027 metų 

valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, 

susijusioms su Visagino savivaldybės 

mokyklų mokytojų, dirbančių pagal 

ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo 

ugdymo programas, personalo 

optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti, 

paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo 

Nadežda Rybakova, 

Finansų ir biudžeto 

skyriaus vedėja 

6.  TSP-104 

Dėl pritarimo projekto „Visagino Europe 

Direct informacijos 

centro veiklos vykdymas 2026–2030 

metais“ įgyvendinimui 

Viktorija 

Abaravičienė, 

Strateginio planavimo 

ir investicijų valdymo 

skyriaus vedėja 

7.  TSP-118 

Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų 

2026 metų mokestiniam laikotarpiui 

nustatymo 

Valentina 

Raubiškienė, Vietinio 

ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus 

vedėja 

8.  TSP-120 

Dėl sutikimo pripažinti nereikalingu arba 

netinkamu (negalimu) naudoti ilgalaikį ir 

trumpalaikį materialųjį turtą 

Valentina 

Raubiškienė, Vietinio 

ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus 

vedėja 



2 
 

9.  TSP-121 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. 

lapkričio 24 d. sprendimo Nr. TS-201 „Dėl 

Visagino rekreacijos paslaugų centro ir jo 

filialo „Visagino parkas“ teikiamų paslaugų 

įkainių patvirtinimo“ pakeitimo 

Valentina 

Raubiškienė, Vietinio 

ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus 

vedėja 

10.  TSP-123 

Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo 

turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir 

jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti 

juo patikėjimo teise 

Valentina 

Raubiškienė, Vietinio 

ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus 

vedėja 

 

______________ 


